
ZARZĄDZENIE NR 8/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 2 stycznia 2015 roku

w sprawie planu kont w rozbiciu analitycznym

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 330, poz. 613 z 2014 r. poz. 768, poz. 1100 z 2015 r. poz. 4) Wójt Gminy 

Hajnówka zarządza, co następuje:

§1

Wprowadza się plan kont w rozbiciu analitycznym:

1) dla budżetu Gminy Hajnówka stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2) dla Urzędu Gminy Hajnówka stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§2

Wprowadza się szczegółową klasyfikację dochodów i wydatków budżetowych w rozbiciu 

analitycznym:

1) dla budżetu Gminy Hajnówka stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia

2) dla Urzędu Gminy Hajnówka stanowiąca załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2015 roku.

Wójt Gminy
p

mgr LucyiWSmoktunowicz



<Zcaa,Ci.nik N v ^
J o  TOJXJ^A.WiUX S ] ^  

U c u / ió ^ ^

Urząd Gminy Hajnówka
Budżet Główny
Rok obrotowy: 2015
KB 2014.7.140.804.1002

_______________________________________________________________________ Ł . __ A, __ 4

Plan kont
na rok 2015

Konto Nazwa

B 133 Rachunek budżeto(Rachunek budżetu)
B 133-1 Rachunek()
B 133-2 Lokata()
B 133-5 Rach - profesjonalni niepe)nos(Rachunek profesjonalni niepełnosprawni)
B 134 Kredyty bankowe(Kredyty bankowe)
B 134-1 BISE()
B 134-2 kredyt PKO(dr. Orzesz-Pod-Zat)()
B 134-5 Przebud.i rem. dróg publiczn.()
B 134-6 przyłącze kan. jNowosady()
B 134-7 roboty dodat kan. I i II etap()
B 134-8 moderniz. hydr. Nowoberezowo()
B 134-9 modern. gmin.oczysz.ści.Mochna()

134-10 rekultywacja zamkniętwysypisk()
^ B  135 Rachunek środków na niewyg wyd(Rachunek środków na niewygasające wydatki)

B 222 Rozliczenie dochodów budżetowy(Rozliczenie dochodów budżetowych)
B 222-1 BOSS()
B 222-2 GOPS()
B 222-3 Urząd Gminy()
B 222-4 ZS Dubiny()
B 222-5 Szk Pod Nowokornino()
B 223 Rozliczenia wydatków budżetowy(Rozliczenia wydatków budżetowych)
B 223-1 BOSSO
B 223-2 GOPS()
B 223-3 Urząd Gminy()
B 223-4 ZS Dubiny()
B 223-5 Szk Pod Nowokornino()
B 223-6 Profesjonalni niepełnosprawni)
B 223-8 PROJEKT Wdrożenie elektr usług()
B 224 Rozrachunki budżetu(Rozrachunki budżetu)

^ B  224-1 US Wejherowo()
B 224-2 PUS Lublin()
B 224-3 PUW Biały stok()
B 224-3-1 zaliczka aliment()
B 224-3-2 fundusz alimenŁO
B 224-3-3 nienależnie pobrane świadcz.()
B 224-3-4 za udostęp danych()
B 224-3-5 zwrot dotacji)
B 224-4 MF W-wa0
B 224-5 US H-ka()
B 224-6 US Bielsk Podlaski()
B 224-7 PUS Gdynia()
B 224-8 PMUS W-wa0
B 224-9 US W-wa Mokotów()
B 224-10 III US W-wa Śródmieście()
B 224-11 PUS B-stok0
B 224-12 US Wawer W-wa()
B 224-13 PUS W-wa Śródmieśde()

Strona 1 2015-01-26 11:20:09



Konto Nazwa

B 224-14
B 224-15
B 224-16
B 224-17
B 224-18
B 224-19
B 224-20
B 224-21
B 224-22
B 224-23
B 225
B 240

B 240-1
B 240-2
B 240-3
B 250

B 250-1
B 260

W B  260-1
B 260-5
B 260-6
B 260-7
B 260-8
B 260-9
B 260-12
B 260-13
B 290

B 901

B 901-1
B 901-2
B 902

B 902-1
B 902-2
B 902-3
B 902-4 

^ B  902-5
B 902-6
B 902-8
B 903
B 904

B 909

B 960

B 961

B 962

P 991

P 992

P 993

Krajowe Biuro Wyborcze() 
gminy dłuż. - fund. aliment()
US Ursynów()
PUS w Gliwicach()
US Wroctaw()
Lubelski US()
US Otwock()
I U S Zielona Góra() 
podatek VAT-USH-ka()
US Żyrardów()
Rozliczenie niewyg wydatków(Rozliczenie niewygasających wydatków)
Pozostałe rozrachunki(Pozostałe rozrachunki)
Różne rozrach,kwoty do wyjaśn()
Urząd Gminy()
środki z funduszy pomocowych()
Należności 1inansowe(Należności finansowe)
LGD Puszcza Białowieska()
Zobowiązania finansowe(Zobowiązania finansowe)
WFOŚiGW- bud studni Nowoberez()
WFOŚiGW-kan 1 i ii etap()
NFOŚiGW- kan 1 i II etap()
NFOŚiGW- kan Orzeszkowo()
WFOŚiGW - kan Orzeszkowo()
NFOŚiGW- bud.stud.Nowoberezow()
WFOŚiGW - rekultzamk. wysyp()
WFOŚ- przydomowe oczyszczalni)
Odpisy aktualizujące należn.(Odpisy aktualizujące należności)
Dochody budżetu(Dochody budżetu) 
dochody budżetu() 
dochody Rb-27s()
Wydatki budżetowe(Wydatki budżetowe)
Urząd Gminy()
BOSS()
GOPS()
Zespół Szkół Dubiny()
Szk Pod Nowokornino()
Projekt Profesj. niepełn.()
Wdrażanie elektronicznych usłu()
Niewykonane wydatki(Niewykonane wydatki)
Niewygasające wydatki(Niewygasające wydatki)
Rozliczenia międzyokresowe(Rozliczenia międzyokresowe)
Skumulowane wyniki budżetu(Skumulowane wyniki budżetu)
Wynik wykonania budżetu(Wynik wykonania budżetu)
Wynik na pozostałych operacjac(Wynik na pozostałych operacjach)
Planowane dochody budżetu(Planowane dochody budżetu)
Planowane wydatki budżetu(Planowane wydatki budżetu)
Rozlicz z innymi budżetami(Rozliczenia z innymi budżetami)

W Ó J T  r

■m gr LucynąSfnoktunowicz

Strona 2 2015-01-26 11:20:09



SCoicęcwM k, AW ^
Jo  2oJ9X^dUtu»a Nu 
H ójła. ćmiiruu )4cl ncMkę*. 
a  cUud X ^Mcuua. X0^śi

Urząd Gminy Hajnówka
Jednostka Gminy
Rok obrotowy: 2015
KB 2014.7.140.804.1002

Plan kont
na rok 2015

Konto Nazwa

B 011 Środki trwałe(Środki trwale)
B 011-1 Grupa 0  (grunty)()
B 011-2 Pozostałe grupy()
B 013 Pozostałe środki trwałe(Pozostałe środki trwałe)
B 020 Wartości niematerialne i prawn()
B 071 Umorzenia śr.tr.oraz wartniem(Umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych)
B 071-1 Środki trwałe()
B 071-2 Wartości niematerialne i prawn()
B 072 Umorzenia pozostałych śr.trw.(Umorzenie pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych oraz zbiorów bibliotecznych)
B 072-1 Pozostałe środki trwałe()
B 072-2 Wartości niematerialne i prawn()

080

080-2
Środki trwałe w bud (inwest)(Środki trwałe w budowie ( inwestycje))
centr. edukacji ekolog Orzeszk(Adaptacja byłej Szkoły w Orzeszkowie na centrum edukacji ekologicznej - 
ambasadorem zrównoważonego rozwoju w rejonie Puszczy Białowieskiej.)

B 080-3 moder.oczysz. Mochnate,StBer()
B 080-4 meder. hydroforni Orzeszkowo()
B 080-6 Bud i rozb dr w Lipinach(Budowa i rozb drogi w Lipinach)
B 080-8 Przebudowa świetMochnate()
B 080-9 przebud drogi i oświet S.Nóżka(Przebudowa drogi wraz z oświetleniem ulicznym w miejscowości Sorocza 

Nóżka)
B 080-10 Rozwój lokalny I i II etap(Rozwój lok infdróg: 108538BSkryplewo-dr woj H-ka-Nowosady;108542B 

Zwodzieckie-Przechody;108565BSmolany sadek-dr woj Zabłudów-H-ka;108539BNowosady-Dubińska 
Ferma, 108574Bul. Łąkowa, Wesoła,Torowa,Krótka)

B 080-12 kan san Nowok, Tryw, Kot Was(Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Nowokornino,
Try wieża, Kotówka, Wasilkowo, Rzepiska, Borysówka wraz z oczyszczalnią ścieków)

B 080-13 budowa kolektorów słonecznych()
B 080-15 rekul.skład.odp.Stare Berezowo()
B 080-16 skład, odpadów StBerez(Doposażenie składowiska odpadów w Starym Berezowie)
B 080-16-1 skład odpadów St Ber()

080-16-2 punkt selektywnej zbiórki odpa()
B 080-19 droga Nowosady-Dubińska Ferma()
B 080-27 Warsztaty Tkactwa Nowoberezowo(Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej w Nowoberezowie 

na Warsztaty Tkactwa)
B 080-45 Projekt-wdrażanie elektr usług(Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności woj. podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa.)
B 101 Kasa(Kasa)
B 130 Rachunek bież.jednostki(Rachunek bieżący jednostki)
B 130-1 RACHUNEK WYDATKOWO
B 130-1-1 wydatkij)
B 130-1-2 różne wpłaty()
B 130-2 RACHUNEK DOCHODOWO
B 130-2-1 różne wpłaty()
B 130-2-2 lokata()
B 130-2-3 rachunek()
B 130-2-4 podatek vat()
B 130-2-5 01010 § 09200
B 130-2-6 90002 § 0830()

S tro n a  1 2015-01-26 11:23:06



Konto Nazwa

B 130-2-7 75023 § 0690()
B 130-2-8 90001 § 0970 - przydomoczyszcO
B 130-2-9 75023 § 0970()
B 130-2-10 60016 §06900
B 130-2-11 70005 § 0470()
B 130-2-12 70005 § 0750()
B 130-2-13 70005 § 0870()
B 130-2-14 70005 § 0830()
B 130-2-15 90002 § 0690()
B 130-2-16 70005 § 0770()
B 130-2-17 70005 § 0920()
B 130-2-18 75095 § 0690()
B 130-2-19 75615()
B 130-2-20 75615 §09100
B 130-2-21 75616()
B 130-2-22 75616 §0910()
B 130-2-23 75618 §04100

c 130-2-24 75618 §04500
130-2-25 75618 §04800

B 130-2-26 75814 § 0920()
B 130-2-27 75618 § 09700
B 130-2-28 75023 § 0830()
B 130-2-29 90002 § 0400()
B 130-2-30 90095 § 0970()
B 130-2-31 90019 §06900
B 130-2-32 90002 § 0970()
B 130-2-33 70005 § 0970()
B 130-2-34 80110 § 09700
B 130-2-35 90002 § 2700()
B 130-2-36 75618 § 0490()
B 130-2-37 75095 § 0970()
B 130-2-38 90015 §08700
B 130-2-39 80101 § 0960()
B 130-2-40 75618 §04900

130-2-41 75618 §09100
130-2-42 75618 § 06900

B 130-2-43 75011 §2360()
B 130-2-44 92195 § 0970 - odszkodowanie()
B 130-2-45 90005 § 6290 - kolektory ston.()
B 130-2-46 kolektory słoneczne - pod. VAT()
B 130-2-47 92109 § 0970 kary umowne(kary umowne za zwlokęw usunięciu wad zg. postanowieniami umowy - 

HYDROS)
B 130-2-48 70005 § 0780 odszkod za grunta()
B 130-2-50 za udostęp danych osobowych()
B 130-45 Projekt wdrażanie elektr usług(Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności woj. podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa.)
B 135 Rachunki śr.fund.specj przezna(Rachunki środków lunduszy specjalnego przeznaczenia)
B 135-1 ZFŚS()
B 139 Inne rachunki bankowe(lnne rachunki bankowe)
B 139-1 Rachunek - PKO()
B 139-2 lokata()
B 139-2-1 lokata 6-m-cy()
B 139-2-2 lokata 12 m-cy()

Strona 2 2015-01-26 11:23:06



Konto Nazwa
B 141 Środki pieniężne w drodze(Środki pieniężne w drodze)
B 141-1 podatki, odsetki i koszty()
B 141-2 pozostałe wplaty()
B 201 Rozrachunki z odb.i dost(Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami)
B 221 Należ, z tyt dochodów budż(Nalezności z tytułu dochodów budżetowych)
B 221-1 podatki()
B 221-2 odsetki()
B 221-3 koszty()
B 221-4 czynsze,wieczyste użytk,tenuta()
B 221-6 za zajęcie pasa drogowego(op!ata za umieszczenie urządzeń w pasie drogi)
B 221-6-1 A. Korch Witowo 28B()
B 221-6-2 Zakt. Bud-Rem. Podgajecki()
B 221-6-3 M. Dunda ul. Lipowa 183()
B 221-6-4 K. Kruk ul.3-go Maja 44/10()
B 221-6-5 Orange Polska SA()
B 221-6-6 J. Ptaszyński ul. Zajęcza 14()
B 221-6-7 L. Dunda ul. Lipowa 183()
B 221-6-8 PGE Biatystok()

( p 3  221-6-9 K. Karpiuk ul. Lipowa 184/19()
B 221-6-10 PWiK H-ka()
B 221-6-11 G. Gierasimiuk Stary Kornin 50(Grażyna Gierasimiuk)
B 221-6-12 T. Ackiewicz ul. Lipowa 45B/36()
B 221-6-13 J. Kot Bielszczyzna 13()
B 221-6-14 B. Suprun ul. Nowa 19()
B 221-6-15 S. Zieniuk Wfygoda 6()
B 221-6-16 W. Kondraciuk Lódż()
B 221-6-17 M. Bowtruczuk Zbucz 6()
B 221-6-18 Urszula Janiel H-ka()
B 221-6-19 Piotr Klimiuk H-ka()
B 221-6-20 Gierasimiuk Batorego 29/20 H-k(Patryk Gierasimiuk)
B 221-6-21 Melcer Tamara H-ka Lipowa()
B 221-6-22 Grygoruk Anatolij Dubiny()
B 221-6-23 Firs Mikotaj 3-go Maja 56/29()
B 221-6-24 Bondaruk J.Białowieska 109B/49()

221-6-25 Weremiuk A. Nowo warszawska 29/9()
» B  221-6-26 Krasko I. Wygoda 9()

B 221-6-27 Klimiuk K.- ul. Torował Dubiny()
B 221-6-28 Inst Elekt TokarzewiczH-ka()
B 221-6-29 Przed. Bud. Karwowski, Lipa()
B 221-6-30 M. Ryszczuk ul. Lipowa 69B/33()
B 221-6-31 A.Gromacka ul.lipowa81/31()
B 221-6-32 M. Pietruczuk B-stok()
B 221-6-33 Zenon Maksimowicz, Śródlesie()
B 221-6-34 P.Niewiadomski, Istok 6()
B 221-6-35 M.Wieliczko- Poznań()
B 221-6-36 PHU Elektro IN STAL- Antoniuk P()
B 221-6-37 R. Łęczycki B-stok()
B 221-6-38 SAGELBUD Gdańska Holding()
B 221-6-39 Czykwin M. ul. Zajęcza H-ka()
B 221-6-40 Plis Marcin Białowiska H-ka(Plis Marcin

ul. Białowieska 55
17-200 Hajnówka)

B 221-6-41 PUH "Wodmel" - Wysokie Mazow()

Strona 3 2015-01-26 11:23:06



Konto Nazwa
B 221-6-42 Sidorska E. Dubiny ul.Torowa()
B 221-6-43 Kiendyś Zenaida Orzeszkowo 113()
B 221-6-44 Kot A. - ul Kwiatowa H-ka()
B 221-6-45 Plewa Kamila Dubiny Łąkowa 136()
B 221-6-46 Borkowska Ewa Dubiny()
B 221-6-47 Helena Stefaniuk Torowa 53()
B 221-6-48 Miejsko-Gminna SPÓŁKA WODNA()
B 221-6-49 ELMAR-Wawrzeniuk Marek(ul. Warzywna 46 17-100 Bielsk Podlaski)
B 221-6-50 NETBUD Sp. zo.o.(ul. Jana Pawia II 23 00-854 Warszawa)
B 221-6-51 SzwarcPioIr Orzeszkowo 112(17-200 Hajnówka)
B 221-6-52 Zakł.lnstal.Elekt Maksymiuk M(Mikolaj Maksymiuk ul. Górna 32 17-100 Bielsk Podlaski)
B 221-6-53 T.Zarzecki Hajnówka(ul. Reja 5/20)
B 221-6-54 Urząd Marszalkowski(Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego)
B 221-6-55 Iwacik Halina ul.Torowa 16 Dub()
B 221-6-56 Kowalska Ewa ul.Handlowal H-ka()
B 221-6-57 ELCONTACT M.Michalczuk(ELCONTACT SYSTEM M.Michalczuk

ul. Jarzębinowa 14a/1 15-794 B-stok)
B 221-6-58 ELTOR Białystok(ul. elewatorska 11)

^ 3  221-6-59 Iwaniuk Helena i Aleksander(ul. Nadwiślańczyków 1/27
05-462 Emów)

B 221-7 oplata za odbiór odpad komun()
B 221-8 odsetki()
B 221-9 koszty upomnienia()
B 221-11 BUDOWA KOLEKTORÓWSŁONECZNYCH()
B 221-11-1 Renata Krasowska( Renata Krasowska

Lipiny 10)
B 221-11-2 Siegień Piotr(Siegień Piotr zam. Trywieża 4)
B 221-11-3 Dawidziuk Bazyli(Dawidziuk Bazyli Nowokornino 66)
B 221-11-4 Jerzy Podsiadlik(Jerzy Podsiadlik ul. Lipowa 69a/22 H-ka)
B 221-11-5 Iwaniuk Anna(lwaniuk Anna Gdańsk ul. Dickensa 3/42)
B 221-11-6 Anna Kalinowska(A. A. Kalinowscy ul. lipowa 45AS m31 H-ka)
B 221-11-7 Zubrycka Joanna(Zubrycka Joanna Babia Góra 3 ( Puciska 29))
B 221-11-8 Niewiadomski Jan(Niewiadomski Jan Dubiny ul. Grzybowa2)
B 221-11-9 Sławomir Czykwin(Sławomir Czykwin ul. Rysi 4 17-200 Hajnwka)
B 221-11-10 Mirosław Drobot(Mirosław Drobot Lipiny 62)

t ^ B  221-11-11 Paweł Niewiadomski(Paweł Niewiadomski ul. Łąkowa 16 Dubiny)
B 221-11-12 Andrzej Gerasimiuk Nowosady 121 (Andrzej Gierasimiuk Nowosady 121 17-200 Hajnówka)
B 221-11-13 Katarzyna Plis(Katarzyna Plis Biąłowieska 55 A H-ka)
B 221-11-14 Kowalska Anna(Kowalska Anna Lipiny 90A)
B 221-11-15 Karczewska Dorota(Karczewska Dorota Dubicze Cerkiewne 67)
B 221-11-16 Golonko Wiesław Pasieczniki D.(GolonkoWlesław Pasieczniki Duże 34)
B 221-11-17 Paszko Eugeniusz(Paszko Eugeniusz Lipiny 131)
B 221-11-18 Golonko Justyna Mochnate 56(Golonko Justyna Mochnate 56)
B 221-11-19 Smoktunowicz Lucyna(Smoktunowicz Lucyna ul. Zajęcza 36)
B 221-11-20 Łapiński Eugeniusz(Łapiński Eugeniusz Nowosady 151)
B 221-11-21 Juszczuk Paweł(Juszczuk Paweł Chytra 31)
B 221-11-22 KostiuczukAdamiTamara(Kost'uczuk Adami Tamara Dubiny ul.Łąkowa 201)
B 221-11-23 Kozłowska Celina(Kozłowska Celina Nowoberezowo 13)
B 221-11-24 Mantiuk Krzysztof(Mantiuk Krzysztof Dubiny ul.Torowa 3)
B 221-11-25 Gierman Bazyli(Gierman Bazyli Chytra 58)
B 221-11-26 SiemieniukAndrzej(Siemieniuk Andrzej Dubiny, ul.Torowa 4)
B 221-11-27 Omelianiuk Piotr(Omelianiuk Piotr Chytra 29)
B 221-11-28 Siemieniuk Jerzy(Siemieniuk Jerzy ul.Kazimierzowska 1/15 Bilesk Podlaski)

Strona 4 2015-01-26 11:23:06



T

Konto Nazwa

B 221-11-29
B 221-11-30
B 221-11-31
B 221-11-32
B 221-11-33
B 221-11-34
B 221-11-35
B 221-11-36
B 221-11-37
B 221-11-38
B 221-11-39
B 221-11-40
B 221-11-41
B 221-11-42
B 221-11-43
B 221-11-44
B 221-11-45
B 221-11-46

221-11-47
B 221-11-48
B 221-11-49
B 221-11-50
B 221-11-51
B 221-11-52
B 221-11-53

Charytoniuk Adam i Andrzej(Charytoniuk Adam I Andrzej Stare Berezowo 155)
Weremiuk Wodzimierz(Weremiuk Wodzimierz Dubiny ul. Główna 178)
Plewa Wodzimierz i Helena(Plewa Wodzimierz i Helena Olchowa Ktadka 5)
Golonko Andrzej i Barbara(Golonko Andrzej Mochnate 7)
Bołtromiuk Dorota Nowosady 59()
Roman Patejuk(Roman Patejuk Łozice)
Mironiuk Jan(Mironiuk Jan Stare Berezowo 153)
Rola Danuta(Rola Danuta Puciska 8)
Ryszczuk Marek(Ry szczuk MArek Łąkowa 7A)
Golonko Mikołaj(Golonko Mikołaj Puciska 10)
Michalczuk Grzegorz(Michalczuk Grzegorz Dubiny ul. Torowa 14)
Sawko Wojciech(Sawko Wojciech ul. Lipowa 71C)
Fabiański Krzysztof(Fabiański Krzysztof Lipiny 155)
Piech Justyna(Plech Justyna ul.Elektryczna 16)
Korolko Halina(Korolko Halina Dubiny ul. Torowa 19)
Marta Topolewska-Baszun(M. M. Baszun Lipiny 90)
Połowianiuk Adrian(Połowianiuk Adrian ul. Elektryczna 16 H-ka)
Alina Anchim(Alina Anchim Dubiny ul.Główna 159)
Ginszt Bazyli Dubiny(Ginszt Bazyli Dubiny Ul, Główna 49)
Martyniuk Andrzej(Martyniuk Andrzej Czyżyki 24)
Orłowski Wadysław(Orłowski Wadysław ul. Cegielniana 11 Dubiny)
Romaniuk Wadysław(Romaniuk Wady sław Stare Berezowo 166)
Wasiluk Jerzy Puciska(Wasiluk Jerzy Puciska 3)
Skiepko Jarosław i Krystyna(Skiepko Jarosław Dubiny ul.Łąkowa 50)
Kacprzak Sabina i Andrzej(Kacprzak Sabina i Andrzej 
\Afygoda 16)

B 221-11-54
B 221-11-55
B 221-11-56
B 221-11-57
B 221-11-58
B 221-11-59
B 221-11-60
B 221-11-61
B 221-11-62

W b 221-11-63

B 221-11-64
B 221-11-65
B 221-11-66
B 221-11-67

Połowianiuk Sławomir(Połowianiuk Sławomir H-ka ul. Elektryczna 16)
Stachnowicz Beata Puciska 4(Stachnowicz Beata Puciska 4,)
Szwarc Andrzej Czyżyki 39(Szwarc Andrzej Czyżyki 39)
Dubicki Jarosław Trywieża 36(Dubicki Jarosław Trywieża 36)
Plis Dorota i Krzysztof(Plis Dorota i Krzysztof Dubiny ul. Łąkowa9A)
Lewczuk Tamara Trywieża 62(Lewczuk Tamara Trywieża 62)
Jacek Jarosław Stawowczyk(Jacek Jarosław Stawowczyk Cynamonowa 9 Grabina)
Osipiuk Arkadiusz(Osipiuk Arkadiusz Czyżyki 72)
Borowik Bożena(Borowik Bożena Elektryczna 12 H-ka)
Golonko Aleksy (Golonko Aleksy Pasieczniki Duże 1)
Zabrocka Agnieszka lrena(Zabrocka Agnieszka Lipiny 190)
Gwoździk Rafał Nowowarszawska(Gwoździk Rafał ul. Nowowarszawska 17/14 H-ka)
Owerczuk Tomasz Orzeszkowo 86B(Owerczuk Tomasz Orzeszkowo 86 B)
Zabrocka Joanna Lipiny(Zabrocka Joanna Lipiny 250 
ul. Trawiasta 12/114)

B 221-11-68
B 221-11-69
B 221-11-70
B 221-11-71
B 221-11-72
B 221-11-73
B 221-11-74
B 221-11-75
B 221-11-76
B 221-11-77
B 221-11-78
B 221-11-79

Janowski Mikołaj Przechody 4(Janowski Mikołaj Przechody 4)
Węcko Dorota Dubiny Główna11(Węcko Dorota Dubiny ul.Głównal 1)
Kojło Julita Czyżyki 41 A(Kojło Julita Czyżyki 41 A)
Siemieniuk Mikołaj Stare Berez(Siemieniuk Mikołaj Stare Berezowo 125)
Żmieńko Wadysław Orzeszkowo(Żmieńko Wady sław Orzeszkowo 126A)
Romaniuk Mirosław(Romaniuk Mirosław ul. Bielska31 H-ka)
Siemiończyk Grzegorz Nowosady(Siemiończyk Grzegorz Nowosady 56)
Kiendyś Zenaida orzeszkowo(Kiendyś Zenaida Orzeszkowo 113)
Maksymiuk Walentyna(Maksymiuk Walentyna Dubiny ul. Główna 165)
Iwaniuk Emilia Nowoberezoeo 7/(lwaniuk Emilia Nowoberezoeo 7/6)
Ławrynowicz krystyna i Mikołaj(Ławrynowicz krystyna i Mikołaj Dubiny ul. Zajęcza 9)
Gorbacz Mirosław Lipiny93(Gorbacz Mirosław Lipiny93)

Strona 5 2015-01-26 11:23:07



Konto Nazwa
B 221-11-80 Antoniuk Mikołaj Nowosady 82(Antoniuk Mikołaj Nowosady 82)
B 221-11-81 Suprun Krzysztof Dubiny (Suprun Krzysztof Dubiny ul. Łąkowa5)
B 221-11-82 Ostapczuk Jan Dubiny(Ostapczuk Jan Dubiny ul. Główna 188)
B 221-11-83 Kindziuk Roman i Elżbieto Post(Kindziuk Roman i Elżbieto Postołowo 27)
B 221-11-84 Korolko Michał H-ka(Korolko Michał H-ka ul. Kłosowa 1)
B 221-11-85 Biryłko Walentyna(Biryłko Walentyna Nowoberezowo 7/6)
B 221-11-86 Grygoruk Wiktor Dubicze Os.(Grygoruk Wiktor Dubicze Osoczne

68)
Poznańska Hanna Maria(Poznańska Hanna Maria ul.Upalna 18/14 B-stok ws. Nowoberezowo 80)B 221-11-87

B 221-11-88 Maksiumiuk Włodzimierz Nowosad(Maksiumiuk Włodzimierz Nowosady 81 A)
B 221-11-89 Golonko Roman Pasieczniki Duże(Golonko Roman Pasieczniki Duże 35)
B 221-11-90 Janiel Jerzy Sawiny Gród 17(Janiel Jerzy Sawiny Gród 17)
B 221-11-91 Hempel-Łapińska Anna(Hempel-Łapińska Anna Lipiny 109)
B 221-11-92 Grygoruk Elżbieto Nowokornino(Grygoruk Elżbieto Nowokornino 28)
B 221-11-93 Niesteruk Wodzimierz Chytra65(Niesteruk Wodzimierz Chytra65)
B 221-11-94 Dułkowski Dariusz Wygoda2(Dutkowski Dariusz Wygoda2)
B 221-11-95 Skiepko Mieczysław Dubiny(Skiepko Mieczysław Dubiny ul. Łąkowa 4)
B 221-11-96 Nowicki Anatol Orzeszkowo22A(Nowicki Anatol Orzeszkowo22A)

C b 221-11-97 Mackiewicz Piotr Stare Berezow(Mackiewicz Piotr Stare Berezowo 140)
B 221-11-98 Łojewski Marcin StBerez. 116(Łojewski Marcin StBerez. 116)
B 221-11-99 Łapiński Władysław Skryplewol 6(Łapiński Władysław Skryplewol 6)
B 221-11-100 Pień Paweł Pasieczniki Duże 32(Pień Paweł Pasieczniki Duże 32)
B 221-11-101 Adamiuk Grzegorz Mochnate 111 (Adamiuk Grzegorz Mochnate 111)
B 221-11-102 Łęczycki Romuald Rumiankowa 14(Łęczycki Romuald Białystok Rumiankowa 14/15)
B 221-11-103 Gruszewski Wiktor Orzeszkowo50(Gruszewski Wiktor Orzeszkowo50)
B 221-11-104 Plis Ala Wygoda 14(Plis Ala Wygoda 14)
B 221-11-105 Treszczotko Leon(Treszczotko Leon Stare Berezowo 129)
B 221-11-106 Siemieniuk Iwona Dubiny(Siemieniuk Iwona Dubiny Główna 175)
B 221-11-107 Topolewska Irena i Leon(Topolewska Irena i leon Lipiny 90)
B 221-11-108 Jarmoc Jerzy Dubiny(Jarmoc Jerzy Dubiny ul.Główna 69)
B 221-11-109 Nowicki Jan Orzeszkowo22(Nowicki Jan Orzeszkowo22)
B 221-11-110 Baran Wiktor Lipiny 58(Baran Wiktor Lipiny 58)
B 221-11-111 Dunda Mirosław Lipiny171(Dunda Mirosław Lipiny171)
B 221-11-112 Woszczenko Janusz(Woszczenko Janusz Dubiny Wesoła 4)

, B
W B

221-11-113 Zieniuk Sławomir Wygoda6a(Zieniuk Sławomir Wygoda6a)
221-11-114 Czykwin Piotr Lipiny 84(Czykwin Piotr Lipiny 84)

B 221-11-115 Bura Wiesław H-ka(Bura Wiesław H-ka ul. Handlowa 9)
B 221-11-116 Baszun Adam Nowoberezowo 51(Baszun Adam Nowoberezowo 51)
B 221-11-117 Bartoszuk Alina Lipiny 13(Bartoszuk Alina Lipinyl3)
B 221-11-118 Charytoniuk Elżbieta(Charytoniuk Elżbieta Nowoberezowo 111)
B 221-11-119 Kuptel Nadzieja(Kuptel Nadzieja Stare berezowo 69)
B 221-11-120 Masalska Anna Lipiny 59(Masalska Anna Lipiny 59)
B 221-11-121 Snarski \Modzimierz(Snarski Wodzimierz Dubiny ul. Główna 113)
B 221-11-122 Lewczuk Aleksander(Lewczuk Aleksander Chytra 34)
B 221-11-123 Gierasimiuk Aleksy(Gierasimiuk Aleksy Mochnate 71)
B 221-11-124 Bartoszewicz Halina(Bartoszewicz Halina Mochnate 122)
B 221-11-125 Ptoszyński Mirosław(Ptaszyński Mirosław Wasilkowo 12)
B 221-11-126 Szerszunowicz Halina(Szrszunowicz Halina Nowosady 75)
B 221-11-127 Muśko Mirosław Dubiny(Muśko Mirosław Dubiny Główna 163)
B 221-11-128 Januszkiewicz Sławomir(Januszkiewicz Sławomir Postołowo 22)
B 221-11-129 Wrzosek Ewa Lipiny 133(Wrzosek Ewa Lipiny 133)
B 221-11-130 Treszczotko Eugeniusz(Treszczotko Eugeniusz Stare Berezowo 48)
B 221-11-131 Parfieniuk Wiktor Chytra 77(Partieniuk Wiktor Chytra 77)

Strona 6 2015-01-26 11:23:07



Konto Nazwa

B 221-11-132 Moroz Wiktor Chytra 41 (Moroz Wktor Chytra 41)
B 221-11-133 Piwowarska MArzena(Piwowarska Marzena SŁBerezowo 155)
B 221-11-134 Korolko Romuald(KorolkoRomuald Wdowska 6/2)
B 221-11-135 Kulik Mikołaj(Kulik Mikołaj Dubiny ul. Skzolna)
B 221-11-136 Gierasimiuk Anatol(Gierasimiuk Anatol Mochnate 46)
B 221-11-137 Niczyporuk Olga(Niczyporuk Olga Dubiny)
B 221-11-138 Stepaniuk Eugeniusz(Stepaniuk Eugeniusz Olchowa Kładka 5)
B 221-11-139 Leszczyńska HAIina(Leszczyńska Halina Nowosady 16)
B 221-11-140 Pryczynicz Irena Mochnate 121(Pryczynicz Irena Mochnate 121)
B 221-11-141 Keczyński Andrzej Nowoberezowo(Keczyński Andrzej Nowoberezowo 52)
B 221-11-142 Bołtromiuk Emilia(Bołtromiuk Emilia Lipiny 86)
B 221-11-143 Golonko Michał Mochnate 11 (Golonko Michał Mochnate 11)
B 221-11-144 Połowianiuk Jerzy Dubiny(Połowianiuk Jerzy Dubiny ul.Główna 83 a)
B 221-11-145 Skiepko Grzegorz Zwodzieckie17()
B 221-11-146 Biegluk WDubiny Głowna 94()
B 221-11-147 Osipiuk Wad Progale 8()
B 221-20 podatek od nier-75615,0310()
B 221-21 podatel rolny 75615,0320()

221-22 podatek leśny-75615,0330()
B 221-23 pod.od śr.transp 75615,0340()
B 221-24 pod.od nieruchomości75616,0310()
B 221-25 podatek rolny 75616,0320()
B 221-26 podatek leśny 75616,0330()
B 221-27 pod. od śr. transp 75616,0340()
B 221-28 odsetki 75615,0910()
B 221-29 odsetki 75616,0910()
B 222 Rozliczenie dochodów budżetowy(Rozliczenie dochodów budżetowych)
B 222-1 dochody UG()
B 222-2 dochody budżetu()
B 223 Rozliczenia wydatków budżetowy(Rozliczenia wydatków budżetowych)
B 223-1 rozliczenie wydatków budżetowy()
B 223-2 Projekt wdraż. elektr usług()
B 224 Rozlicz dot budź oraz płat śr(Rozliczenie dotacji budżetowych oraz płatności z budżetu środków

europejskich)
B 224-1 GOK Dubiny()

W B  224-2 GBP Dubiny()
B 224-3 dotacje()
B 224-4 Niepubl. Szkoła PodstOrzeszko()
B 224-5 Przedszkole przy SP Orzeszkowo()
B 225 Rozrachunki z budżetami(Rozrachunki z budżetami)
B 225-1 podatek VAT()
B 225-2 podatek VAT-kolektory słonecz.()
B 225-3 Urząd Gminy()
B 226 Długoterminowe należ budż(Długoterminowe należności budżetowe)
B 229 Pozostałe rozr.publicznoprawne(Pozostałe razrachunki publicznoprawne)
B 231 Rozrachunki z tytwynagrodzeń(Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń)
B 234 Pozostałe rozrach. z pracownik(Pozostałe rozrachunki z pracownikami)
B 234-1 Szymaniuk Halina()
B 234-2 Skiepko T aisa()
B 234-3 Chrościelewska Maria()
B 234-4 Smoktunowicz Lucyna()
B 234-5 Rygorowicz Olga()
B 234-6 Nowik Luba()

Strona 7 2015-01-26 11:23:07



Konto Nazwa
B 234-8 Golonko Andrzej()
B 234-9 Niczyporuk Olga()
B 234-10 Masalska Bożena()
B 234-11 Szwarc lwona()
B 234-13 Nowik Raisa()
B 234-14 Prokopiuk Maria()
B 234-15 Kot Raisa()
B 234-16 Panasiuk Roman()
B 234-17 Jerzyk lrena()
B 234-19 Niewiadomska-Golonko Barbara()
B 234-20 Makac Witold()
B 234-21 Kulik Aleksander()
B 234-22 Sapieszko Jerzy()
B 234-23 Szpilko lrena()
B 234-25 rozliczenie zaliczki()
B 234-26 Skiepko V\rtodzimierz()
B 234-27 Martyniuk Andrzej()
B 234-28 Tamara Borowik()

^ 3  234-29 Ostapczuk Marzena()
B 234-30 Bogumiła Gierasimiuk()
B 234-31 Skiepko Marcin()
B 234-32 Maciuka Ewa()
B 234-33 Chrościelewski Witold()
B 234-34 Dzikiewicz Grzegorz()
B 234-35 Tamara Rożkiewicz()
B 234-36 Kublik Marzena()
B 234-37 Siekan Krystyna()
B 234-38 Chilimoniuk Piotr()
B 234-39 Marzena Krucień()
B 234-40 Anna Drużba()
B 234-41 Kiczkajło lwona()
B 240 Pozostałe rozrachunki(Pozostałe rozrachunki)
B 240-1 Urząd Gminy()
B 240-2 wadia sprzedaż działek()
B 240-3 potrącenia zpłac()

W B  240-4 wadia dzierżawa działek()
B 240-4-1 Demianiuk Alina Orzeszkowo 129()
B 240-4-2 Tarasiuk Anna Bajeczna H-ka()
B 240-4-3 Kozłowska Celina Nowoberezowo()
B 240-4-4 Iwaniuk Wojciech Stare Berezow()
B 240-4-5 Niczyporuk-Szyło Wasilkowo()
B 240-4-6 Siegień Bazyl Nowowarsz H-ka()
B 240-4-7 Kicel Nina Reja 4/1 H-ka()
B 240-4-8 Iwaniuk Jan Swobodna B-stok()
B 240-4-9 Mirończuk iwona Nowosady()
B 240-4-10 Jałoza Wiktor Borysówka23()
B 240-4-11 Bancarewicz Nina B-stok()
B 240-4-12 Sakowski Wadysł Batorego H-ka()
B 240-4-13 Miszczuk Eugeniusz Orzeszk 133()
B 240-4-14 Kaczanowska Agnieszka Czyże 17()
B 240-4-15 Opolska Maria Okopowa H-ka()
B 240-4-16 Kruk Jarosław Kotewka 36()
B 240-4-17 Buraczyk Jerzy Nowoberezowo 75()

S tro n a  8 2015 -01-26  11:23:07



Konto Nazwa
B 240-4-18 Buraczyk Mikołaj Nowoberez49()
B 240-4-19 Sapieżyńska Jolanta Lipowa H-k()
B 240-4-20 Niesieruk Mikołaj Borek 8()
B 240-4-21 Biryłko Sławomir Nowoberez.7/6()
B 240-4-22 Kuptel Bazyli Jagodniki 9()
B 240-4-23 Niczyporuk Eugeniusz Rzepiska()
B 240-4-24 Świętochowski Roman Nowokor 19()
B 240-4-25 Orzechowska Wiera Orzeszkowo()
B 240-4-26 Stasinkiewicz Irena Sor Nóżka()
B 240-5 PWK Hajnówka()
B 240-6 Bielbud Bielsk Podlaski()
B 240-7 zabezpieczenie świetlic()
B 240-8 Przedsięb Instalacji Elektrycz()
B 240-9 Przed.Ust.Welobranż Biel. Pod()
B 240-10 PRDiM Bielsk Podlaski ul.Sport()
B 240-11 Przed.Budowl.Usług.ANCORT B-st()
B 240-12 Kwoty do wyjaśnienia()
B 240-13 koszty obsługi i odsetki()

C b 240-14 Energo Inwest J. Mielczarek()
B 240-15 Instalat Elektr. Tokarzewicz()
B 240-16 PHU Wera Kiryluk Narew()
B 240-17 Usł.Tran i Dróg.Kalinowski H-k()
B 240-18 PPHU Tomex Danilewski H-ka()
B 240-19 PUK Hajnówka()
B 240-20 Przed. Budów. Ogólnego Gołdap()
B 240-21 NOR-BIA Białystok ul.Usługowa()
B 240-22 Biuro Tech-Handl. Poznań()
B 240-23 za udostęp. danych()
B 240-24 Maksbud PDM Bielsk Podlaski()
B 240-25 Budomost Sp. z o. o. Białystok()
B 240-26 Firma Ramis B-stok()
B 240-27 Emkan - Pro Murowski K()
B 240-28 W. Wasilewski Michałowo()
B 240-29 Domus Dobra Firma()
B

w b
240-30 MPO SP Białystok()
240-31 RejonowyZwiązekSpółekWodnych()

B 240-32 TECHNOSAN0
B 240-33 projekt E-URZĄD()
B 240-34 WRÓBLEWSKI Andrzej Firma Us-bu()
B 240-35 KARWOWSKI, LIPA SA()
B 240-36 P.W. BAZ-BUD Stepaniuk B.()
B 240-37 Przed. Welobr. EDMA()
B 240-38 Wrzosbud Sacharczuk H-ka()
B 240-39 Aqua-Solt Biały stok()
B 240-40 Rej. Zw Spółek Wodnych()
B 240-41 Usług Zakład Instalacji San CO()
B 240-42 Karo-Bud R. Karwowski B-stok()
B 240-43 Traffic Szczechura Brok(Traffic Rafał Szczechura 

ul. Głęboka 2A
07-306 Brok)

B 240-44 Przed Projek i Real lnwestycji()
B 240-45 T. Borowik B-stok()
B 240-46 Elis Białystok()

Strona 9 2015-01-26 11:23:07



Konto Nazwa
B 240-47 Korprojekt Biata Podlaska()
B 240-48 Lispus Chelm()
B 240-49 Biuro Proj i Usług Bud H-ka()
B 240-50 Drogowskaz Biatystok()
B 240-51 PHUB Trasa Biała Podlaska()
B 240-52 ASTWA Białystok()
B 240-53 T.Szendoł Śród. Biur. Projekt()
B 240-54 BIONOR Sp.zoo Kielce()
B 240-55 Gajek PPUH Nowa Wieś Ełcka()
B 240-56 HYDROSAN Skowronek J()
B 240-57 INŻYNIERIA LĄDOWA Jurczuk()
B 240-58 ENERGOTELTaciak()
B 240-59 PU QSAN Wiktor Kulik()
B 240-60 Andrzej Boguszewski(Andrzej Boguszewski ul. Stefana Żermomskiego 78 Siemiatycze)
B 240-61 PodlaskiePrzedsiębior.Mięsne(Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne Sp. z o.o.

ul. Dojnowksa 61 Bud. 1 15-557 Białystok)
B 240-62 Gierman Bazyli Chytra()
B 240-63 Niczyporuk Andrzej H-ka()

245 Wpływy do wyjaśnienia(Wpływy do wyjaśnienia)
B 290 Odpisy aktualizujące należn.(Odpisy aktualizujące należności)
B 290-1 odsetki - osoby fizyczne()
B 290-2 odsetki - osoby prawne()
B 290-3 należności wątpliwe()
B 310 Materiały(Materiały)
B 400 Amortyzacja(Amortyzacja)
B 401 Zużycie mater i energii(Zużycie materiałów i energii)
B 402 Usługi obce(Usługi obce)
B 404 Wynagrodzenia(Wynagrodzenia)
B 405 Ubezp. spot i inne świad(Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia)
B 409 Pozostałe koszty rodzajowe(Pozostałe koszty rodzajowe)
B 720 Przych ztytdoch budż(Przychody z tytułu dochodów budżetowych)
B 720-1 podatki, czynsz, doch budżetow()
B 720-2 przychody budżetowe()
B 750 Przychody finansowe(Przychody finansowe)
B 751 Koszty finansowe(Koszty finansowe)

I r B  760 Pozostałe przychody operacyjne(Pozostałe przychody operacyjne)
B 761 Pozostałe koszty operacyjne( Pozostałe koszty operacyjne)
B 770 Zyski nadzwyczajne(Zyski nadzwyczajne)
B 771 Straty nadzwyczajne(Straty nadzwyczajne)
B 800 Fundusz jednostki(Fundusz jednostki)
B 810 Dotacje budź, płat z budź śr e(Dotacje budżetowe, płatności z budżetu środków europejskich oraz środki z

budżetu na inwestycje)
B 810-1 dotacje()
B 810-2 wydatki inwestycyjne()
B 851 ZFŚS(Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych)
B 853 Fundusze celowe(Fundusze celowe)
B 860 Wynik finansowy(Wynik finansowy)
P 9 7 5 Wydatki strukturalne(Wydatki strukturalne)
P 975-2 H()
P 975-2-13 ll13(Usługi i aplikacje dla obywateli (e-zdrowie, e-administracja, e-edukacja, e-integracja itp)
P 975-3 lll()
P 975-3-23 IH23(Drogi regionalne, lokalne)
P 975-3-28 0

Strona 10 2015-01-26 11:23:07



Konto Nazwa
P 975-4 IV()
P 975-4-40 IV40(Energia odnawialna: słoneczna)
P 975-4-42 0
P 975-4-43 IV43( Efekty wnośf energetyczna, produkcja skojarzona (kogeneracja), zarządzanie energią)
P 975-4-46 0
P 975-5 V()
P 975-5-44 0
P 975-5-45 V45(Gospodarka i zaopatrzenie w wodę pitną)
P 975-5-46 V46(Oczyszczanie ścieków)
P 975-7 Vll()
P 975-7-59 VII59()
P 975-7-60 VII60(lnne wsparcie dla poprawy ustug w zakresie kultury)
P 975-8 VIH()
P 975-8-61 VIII61 (Zintegrowane projekty na rzecz rewitalizacji obszarów miejskich i wiejskich)
P 975-13 XIN()
P 975-13-79 0
P 975-15 XV()
P 975-15-81 XV81 (Rozwiązania na rzecz podniesienia jakości opracowania, monitorowania, ewaluacji polityk i

• programów na poziomie krajowym, regionalnym i lokalnym, wzmocnienie zdolności w zakresie realizacji
polityk i)

P 980 Plan finansowy wydatków budżet(Plan finansowy wydatków budżetowych)
P 981 Plan finans niewygas. wydatków(Plan finansowy niewygasających wydatków)
P 998 Zaangaż. wyd budź roku bieżące(Zaangażowanie wydaków budżetowych roku bieżącego)
P 999 Zaangaż. wyd budź latnastępn(Zaangażowanie wydatków budżetowych lat następnych)

mgr

W ^ T r

LucynbSm'moktunowicz

Strona 11 2015-01-26 11:23:08



XcxIa,C 2jnik 5
d o  M x » u a ,d L iM ia  21 AS 

(prm'*M UGunCuko.
z  cLluca JL ^ i /C M u a ' A0AS<.

Urząd Gminy Hajnówka 
Budżet Główny 
Rok obrotowy: 2015 
KB 2014.7.140.804.1002

Plan klasyfikacji dochodów
na rok 2015

Dz. Rozdział Parag. Pozycj BPWBWD Nazwa

010 01010 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
010 01010 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
010 01010 6297 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.-INNE ŻRÓ()
010 01095 2010 0000 B DOT.CEL NA ZAD ZLEC()
010 01095 6207 0000 B dotac. celowa - przydomówki()
010 01095 6297 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.-INNE ŻRÓ()
010 01095 6298 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.- fund st()
600 60016 0690 0000 B WPŁ. Z RÓŻ OPŁAT()
600 60016 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
600 60016 2440 0000 B DOT.OTRZYM.Z F.C.NA REAL.ZADAŃ()
600 60016 6208 0000 B DOTACJE ROZWOJOWE0

'  60016 6280 0000 B środku Nad H-ka - dr Lipiny()
600 60016 6300 0000 B WPŁYWY-POMOC FIN.Z INNYCH JST()
600 60016 6330 0000 B DOT.C.Z BUD.NA INW.WLASNE GMINO
700 70005 0470 0000 B WPŁYWY-ZARZĄD.UŻYT.WIECZ.NIER.O
700 70005 0750 0000 B DOCH.Z NAJMU I DZIER.SKŁ.MAJĄT()
700 70005 0770 0000 B WPŁ. Z TYT ODP NAB PRAWWLASNO()
700 70005 0780 0000 B doch.ze zbycia praw majątkowycO
700 70005 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUGO
700 70005 0840 0000 B WPŁYWY-SPRZ.WYR.I SKŁAD.MAJĄT.()
700 70005 0870 0000 B WPŁ ZE SPRZED SKŁAD MAJ()
700 70005 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
700 70005 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
710 71035 2020 0000 B DOT.NA REAL.POR.Z ORG.ADM.RZĄD()
720 72095 6207 0000 B wdrażanie elektr. ustug()
750 75011 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC0

M B  75011 2030 0000 B DOT.REAL.WLAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()
750 75011 2360 0000 B DOCH ZWIĄZ Z REAL ZAD ZLEC JST()
750 75023 0490 0000 B WPŁ Z INNYCH LOKAL OPŁATO
750 75023 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁATO
750 75023 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUGO
750 75023 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI()
750 75023 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
750 75023 2710 0000 B pomoc finansowa - Urząd Wojew()
750 75056 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
750 75095 0690 0000 B koszty upomnieniaO
750 75095 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
751 75101 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC0
751 75107 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
751 75108 2010 0000 B dotacja celowa na wybory(dot cel. na wybory do Sejmu i Senatu)
751 75109 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
751 75113 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
754 75412 2030 0000 B DOT.REAL.WLAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()

Strona 1 2015-01-26 11:37:32



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BPWBWD Nazwa

754 75412 2700 0000 B ŚRÓD NA DOF WLAS ZAD - dotacja()
754 75412 2700 0001 B ŚRÓD.NA ZAD.WL. JST- dotacja()
754 75412 2700 0002 B ŚRÓD.NA ZAD.WL. JST - dotacja()
754 75412 2710 0000 B WPŁYWY-POMOC FIN.MIĘDZY JST()
754 75412 6207 0000 B dotacj.cel. na zakup sam.s1raż()
754 75412 6207 0001 B dotacja celowa- sam.straż Unij(dotacja celowa- przydom- Unijn)
754 75412 6260 0000 B DOT.-Z FUN.CEL.DLA SEKT.FIN.PU()
756 75601 0350 0000 B POD.-DZ.G.OSÓB F.-KARTA PODATK()
756 75601 0500 0000 B POD.OD CZYNN.CYWILNOPRAWNYCH^)
756 75601 0910 0000 B ODSETKI OD PODATKOWI OPLAT()
756 75615 0310 0000 B PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI
756 75615 0320 0000 B PODATEK ROLNY()
756 75615 0330 0000 B PODATEK LEŚNY()
756 75615 0340 0000 B POD OD ŚRÓD TRANSP0
756 75615 0360 0000 B PODATEK OD SPADKOWI DAROWIZNO
756 75615 0370 0000 B PODATEK OD POSIADANIA PSÓW()

Ę S  75615 0500 0000 B POD.OD CZYNN.CYWILNOPRAWNYCH()
756 75615 0910 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPLA()
756 75616 0310 0000 B PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI
756 75616 0320 0000 B PODATEK ROLNY()
756 75616 0330 0000 B PODATEK LEŚNY()
756 75616 0340 0000 B POD OD ŚRÓD TRANSPORT()
756 75616 0360 0000 B POD OD SPAD 1 DAROW()
756 75616 0370 0000 B PODATEK OD POSIADANIA PSÓW()
756 75616 0430 0000 B WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ()
756 75616 0500 0000 B POD.OD CZYNN.CYWILNO-PRAWNYCH0
756 75616 0910 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA()
756 75618 0410 0000 B WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ()
756 75618 0450 0000 B WPŁYWY Z OPŁATY ADMINISTRACYJNO
756 75618 0480 0000 B WPŁYWY-OPŁ.ZA ZEZ.NA SPRZ.ALK.()
756 75618 0490 0000 B WPŁYWY-POB.NA POD.ODRĘB.USTAW()

4 K  75618 0490 0001 B gospodarka śmieciowa()
7*6 75618 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁATO
756 75618 0910 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPŁA(ODS.OD NIETER.WPŁAT POD.I OPLA)
756 75618 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
756 75621 0010 0000 B POD. DOCH. OD OSÓB FIZYCZNYCH()
756 75621 0020 0000 B POD. DOCH. OD OSÓB PRAWNYCH()
756 75647 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁATO
758 75801 2920 0000 B SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD.PAŃSTWA()
758 75802 2750 0000 B ŚRODKI NA UZUP. DOCH GMINO
758 75807 2920 0000 B SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD.PAŃSTWA()
758 75814 0360 0000 B PODATEK OD SPADKU 1 DAROWIZNO
758 75814 0500 0000 B PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWIL.PRA()
758 75814 0910 0000 B ODSETKI OD PODATKOWI OPŁATO
758 75814 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
758 75814 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
801 80101 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUGO
801 80101 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0

Strona 2 2015-01-26 11:37:32



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BPWB WD Nazwa

801 80101 0960 0000 B OTRZ.SPADKI ZAP.I DAR.PIENIĘŻ.()
801 80101 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
801 80101 2007 0000 B Dotcel w ramach progr finans()
801 80101 2009 0000 B Dot cel w rm progr finansowanyO
801 80101 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC)
801 80101 2030 0000 B DOT.C. Z BP NA ZAD. WLASNE()
801 80101 2700 0000 B ŚRÓD.NA ZAD.\AA_.ZWIAZKÓW JST()
801 80103 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
801 80103 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI-proj.przedsz(POZOSTAŁE ODSETKI-projekt przedszkole)
801 80103 2007 0000 B dotcel.na przedszkole-śr.unij()
801 80103 2009 0000 B dotcel.na przdszkole-śr.wlasnQ
801 80103 2030 0000 B dotacja -oddziały przedskzolne()
801 80104 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
801 80106 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG(WPŁYWY Z USŁUG)
801 80106 0920 0000 B PROJEKT przedszkole-odsetki()
801 80106 2007 0000 B Dotcel.- PunktPrzedszkolnyO

J 80106 2009 0000 B Dotcel.-PunkPrzedszkolnyO
801 80106 2030 0000 B dot cel. przedszkole()
801 80106 6207 0000 B Dotcel.-PunktPrzedszkolnyO
801 80106 6209 0000 B Dotcel.-PunktPrzedszkolnyO
801 80110 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUGO
801 80110 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
801 80110 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
801 80110 2700 0000 B FINANSOWANIE WŁASNYCH ZAD.BIEŻ()
801 80110 6290 0000 B ŚRÓD. NA DOF WLAS INWES()
801 80113 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
801 80114 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
801 80114 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
801 80148 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUGO
801 80195 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
801 80195 2030 0000 B DOT. CEL. Z BP NA ZAD. BIEŻĄCE()
r 2  85212 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT(WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT)
552 85212 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKO
852 85212 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
852 85212 0980 0000 B wpływy z ty t zwrotu świad. FA()
852 85212 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ I ZLEC()
852 85212 2360 0000 B zaliczka alimentacyjna()
852 85212 2360 0001 B fundusz aliment-20% inne gminy()
852 85212 2360 0002 B fundusz aliment - wpł. z gops()
852 85212 6310 0000 B DOT.C.Z BP NA INWESTI ZAKUPY()
852 85213 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
852 85213 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()
852 85214 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
852 85214 2030 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD. WŁASNE()
852 85215 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
852 85215 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC(dodatek energetyczny)
852 85216 2030 0000 B DOT.REAL.WŁAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()
852 85219 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKO

Strona 3 2015-01-26 11:37:32



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BPWB WD Nazwa

852 85219 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
852 85219 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
852 85219 2030 0000 B DOT.C.ZBP NAZAD. WLASNE0
852 85278 2010 0000 B DOT.C.Z BP NA ZAD.BIEŻ.I ZLEC()
852 85295 2010 0000 B dotacja cel. z budż.państwa.()
852 85295 2030 0000 B DOT.C.Z bp NAZAD. WLASNE()
853 85395 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI()
853 85395 2007 0000 B DOT.CEL.w ram.progr.linans zl)E()
853 85395 2008 0000 B DOT.ROZ ORAZ SROD NA FINAN WSP()
853 85395 2009 0000 B DOT. ROZWORAZ ŚRÓD NA FINAN W()
853 85395 2700 0000 B ŚRÓD.NA ZAD.WL.ZWIAZKÓW JST()
854 85415 2030 0000 B DOT.C. Z BP NA ZADANIA WLASNE()
854 85415 2040 0000 B dotacja celowa()
854 85495 2030 0000 B DOT.REAL.WLAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()
900 90001 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
900 90001 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO

1 90001 6280 0000 B gosp.ściek. i ochron. wód()
900 90002 0400 0000 B WPŁYWY Z OPŁATY PRODUKTOWEJ)
900 90002 0690 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁATO
900 90002 0830 0000 B WPŁYWY Z USŁUG()
900 90002 0870 0000 B wpływy ze sprzed.skł.mająłkowy()
900 90002 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
900 90002 2700 0000 B ŚRÓD.NA ZAD.WL.ZWIAZKÓW JST()
900 90002 2700 0001 B usuwanie azbestu()
900 90005 6280 0000 B środki z NFOŚiGW kolektory ()
900 90005 6290 0000 B wpłaty ludności kolektory(ŚROD.NA INW.GMIN,POW.-INNE ŻRÓ)
900 90015 0870 0000 B WPŁ. ZE SPRZE SKŁAD. MAJĄTKO()
900 90015 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODOWO
900 90019 0690 0000 B wpływy z kar Prawo Ochrony Śr()
900 90095 0870 0000 B WPŁ. ZE SPRZED SKŁAD. MAJĄT()
900 90095 0970 0000 B WPŁ. Z RÓŻ. DOCHODOWO
£ 4  92109 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)

92109 6290 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.-INNE ŻRÓ()
921 92109 6297 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.-INNE ŻRÓ()
921 92195 0920 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI0
921 92195 0970 0000 B WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW(WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW)
921 92195 6260 0000 B DOT.-Z FUN.CEL.DLA SEKT.FIN.PU0
921 92195 6269 0000 B DOT.-Z FUN.CEL.DLA SEKT.FIN.PU0
921 92195 6290 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.-INNE ŻRÓ()
921 92195 6297 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.- śr unij()
921 92195 6298 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.- łun str()
925 92503 2030 0000 B DOT.REAL.WLAS.ZADAŃ BIEŻ.GMIN()
926 92605 6297 0000 B ŚRÓD.NA INW.GMIN.POW.-INNE ŻRÓ()

mgr Lucyna SąoJUunowicz

Strona 4 2015-01-26 11:37:32



JLaIa,ca*yl4, H
cło 2A > ^ a ,d u x w a  Wv &\ ^
H o|j|4cx Ga i\

Urząd Gminy Hajnówka

Jednostka Gminy
Rok obrotowy: 2015

KB 2014.7.140.804.1002
Plan klasyfikacji wydatków

na rok 2015

-------- .---------------------

Dz. Rozdział Parag. Pozycj BPWB WD Nazwa

n ó u k a

010 01008 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
010 01008 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONT OWY C H (melioracje wodne)
010 01008 4300 0000 B melioracje wodne()
010 01008 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
010 01008 4580 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(Pozostałe odsetki)
010 01009 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH()
010 01010 2310 0000 B DOT CEL PRZE GMINIE NA ZAD BIE()
010 01010 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
010 01010 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻEŃIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
010 01010 4260 0000 B ZAKUP ENERGIK)
010 01010 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH)

t ■) 01010 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH)
oto 01010 4370 0000 B OPŁ. Z TYT USŁ TELEKOM STACJON()
010 01010 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI()
010 01010 6050 0000 B INWESTYCJE JEDN. BUDŻETOWYCH()
010 01010 6050 0001 B kan. san N,Tryw,Kot,Was,Rz,Bor(Kan. san, Nowokornino.Trywieża,Kotewka,Wasilkowo, Rzepiska,
010 01010 6050 0004 B mod. oczyszcz ścieków Mochnate(Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Mochnatem)
010 01030 2850 0000 B WPŁ GMIN NA RZECZ IZB ROL()
010 01043 4360 0010 B ZAKUP USŁUG TELEFONICZNYCH)
010 01095 3030 0010 B RÓŻNE WYD. NA RZECZ OS FIZ()
010 01095 3040 0000 B NAGRODY O CHARAKT. SZCZEGÓL()
010 01095 3040 0010 B NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓL()
010 01095 4210 0010 B ZAKUP MATER. I WYPOSAŻ()
010 01095 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
010 01095 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH)
010 01095 4360 0010 B ZAKUP USŁUG Z TYT.TELEFON()

01095 4370 0010 B OPŁATY Z TYTUŁU ZAK.USŁUG TELE(Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telegonii
OTO 01095 4430 0010 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI0
400 40001 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA!)
400 40001 4260 0000 B ZAKUP ENERGII!)
400 40001 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH!)
400 40095 4300 0000 B wytw. i zaopatr w energ.()
600 60004 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH!)
600 60014 2320 0000 B DOT.CEL.DLA POWITU NA ZAD.BIEŻ()
600 60014 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH!)
600 60014 6300 0000 B DOT. CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ!)
600 60016 4110 0000 B SKŁAD NA U BEZ SPOŁ()
600 60016 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
600 60016 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE!)
600 60016 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA!)
600 60016 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH!)
600 60016 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH!)
600 60016 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI()

Strona 1 2015-01-26 11:23:28



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BP WB WD Nazwa
600 60016 4580 0000 B pozostałe odsetki()
600 60016 4590 0000 B kary i odszkodowania()
600 60016 6050 0000 B WYD.NA ZAKUPY INWESTYCYJNE()
600 60016 6050 0001 B Rozwój lok infr. dr II etap(Rozwój lokalnej infrast dr. poprzez przebudowę dróg: II etap Łąkowa, Torowa,
600 60016 6050 0003 B Rozb.iprzeb.dr.Nowos-DubińskaF(Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nowosady - Dubińska Ferma)
600 60016 6050 0004 B Bud. i rozb.drogi w Lipinach(Budowa i rozbudowa drogi w Lipinach I etap)
600 60016 6300 0000 B WYD.NA POMOC FIN. MIĘDZY JST(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
600 60017 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZ SPOŁECZNE()
600 60017 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
600 60017 4170 0000 B WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE()
600 60017 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA()
600 60017 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH0
600 60017 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH0
600 60017 6050 0001 B przeb drogi wew w Lipinach(Przebudowa drogi wewnętrznej w Lipinach)
600 60095 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIAJ)
700 70005 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
m  70005 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA0
M )  70005 4260 0000 B ZAKUP ENERGII0
700 70005 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
700 70005 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI()
710 71004 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
710 71004 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
710 71004 4170 0000 B WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE()
710 71004 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA0
710 71004 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
710 71035 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻEŃIA()
710 71035 4300 0000 B ZAKUP USŁ. POZOSTAŁYCH0
720 72095 6067 0000 B Wdrażelektr. usług dla ludnośJWdrażanie lektronicznych ustug dla ludności)
720 72095 6069 0000 B Wdraż elektr. ustug dla lud(Wdrażanie elektronicznych ustug dla ludności)
720 75095 6639 0000 B DOT CEL PPRZEK DO SAM WOJ()
750 75011 3020 0010 B WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN()
| | )  75011 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.()
™0 75011 4010 0010 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.()
750 75011 4040 0000 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE()
750 75011 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Sktadki na ubezpieczenia społeczne)
750 75011 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNEJ)
750 75011 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACYJ)
750 75011 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻEŃIA()
750 75011 4260 0000 B ZAKUP ENERGIIJ)
750 75011 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCHJ)
750 75011 4280 0000 B ZAKUP USŁ. ZDROWOTNYCHJ)
750 75011 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH0
750 75011 4360 0000 B OPŁ. Z TYT ZAK USŁ TELEKOM KOM()
750 75011 4370 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEK STACJOJ)
750 75011 4400 0000 B OPŁ CZYNSZOWE ZA POM BIUROWEJ)
750 75011 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWEJ)
750 75011 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKIJ)
750 75011 4440 0000 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.J)

Strona 2 2015-01-26 11:23:28



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BP WB WD Nazwa

750 75011 4700 0000 B SZKOL PRAC NIEBĘD CZL KOR SŁ C()
750 75022 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ()
750 75022 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
750 75022 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA0
750 75022 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH()
750 75022 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
750 75022 4360 0000 B OPŁ. Z TYT.ZAK USŁ TELEKOM KOM()
750 75022 4370 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEF STACJO()
750 75023 2310 0000 B DOT.C.PRZEK.GMINIE NA ZAD.BIEŻ()
750 75023 3020 0000 B WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN()
750 75023 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.()
750 75023 4040 0000 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE()
750 75023 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE()
750 75023 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
750 75023 4170 0000 B WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE()
750 75023 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA0
r O  75023 4230 0000 B ZAKUP LEKOWI MATER.MEDYCZNYCH()
7^0 75023 4260 0000 B ZAKUP ENERGII0
750 75023 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH()
750 75023 4280 0000 B ZAK USŁUG ZDROWOTNYCH()
750 75023 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
750 75023 4350 0000 B ZAK USŁ DOST DO SIECI INTERNET()
750 75023 4360 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM KOMÓ()
750 75023 4370 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM STAC()
750 75023 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE()
750 75023 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI()
750 75023 4440 0000 B ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.O
750 75023 4570 0000 B ODS.OD NIETER.WPŁAT Z PODATKÓW(Odsetki od nieterminowych wptatz tytułu podatków i opłat)
750 75023 4580 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(Pozostate odsetki)
750 75023 4700 0000 B SZKOL PRAC NIEBĘD CZŁ KOR SŁ C()
750 75051 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻEŃIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
m  75056 3020 0010 B NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
raO 75056 3040 0010 B NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓL(Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
750 75056 4010 0010 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
750 75056 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Sktadki na ubezpieczenia społeczne)
750 75056 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
750 75056 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
750 75056 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75056 4410 0010 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
750 75075 2820 0000 B DOT.C.Z BUD.DLA ZADAŃ STOWARZ.(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
750 75075 3040 0000 B NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓL(Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
750 75075 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA()
750 75075 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH0
750 75095 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ()
750 75095 4100 0000 B WYNAGR. AGENCYJNO-PROWlZYJNE(Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne)
750 75095 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
750 75095 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
750 75095 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)

Strona 3 2015-01-26 11:23:28



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BP WB WD Nazwa

750 75095 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻEŃIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
750 75095 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
750 75095 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE(Podróże służbowe krajowe)
750 75095 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI()
750 75095 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓWNIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb
750 75095 6309 0000 B WYD.NA POMOC FIN. MIĘD JST WSP(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
751 75101 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
751 75107 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75107 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75107 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
751 75107 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
751 75107 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
751 75107 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
751 75107 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
751 75108 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75108 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)

f |  75108 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
m  75108 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
751 75108 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻEŃIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
751 75108 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
751 75108 4360 0010 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEF KOM()
751 75108 4370 0010 B OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG(Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telegonii
751 75109 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75109 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
751 75109 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
751 75109 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
751 75109 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
751 75109 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
751 75113 3030 0010 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ(Różne wydatki na rzecz osób fizycznych)
751 75113 4110 0010 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
751 75113 4120 0010 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)

f|L 1  75113 4170 0010 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
% 1  75113 4210 0010 B ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻEŃIA(Zakup materiałów i wyposażenia)

751 75113 4300 0010 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
751 75113 4360 0010 B OPŁ Z TYT USŁ TELEKOM TEŁ KOM()
751 75113 4370 0010 B OPŁATY Z TYT.ZAK.USŁUG TELEFON(Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telegonii
754 75405 3000 0000 B WPŁ. JED NA PAŃSTW FUN CEL()
754 75405 6170 0000 B WPŁ JED NA PAŃ FUN CEL()
754 75406 3000 0000 B WPŁ JEDN NA FUND CELOWY(Wpłaty jednostek na fundusz celowy)
754 75412 2320 0000 B DOT.CEL.DLA POWIATU NA ZAD.BIE()
754 75412 3020 0000 B WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN()
754 75412 3040 0000 B NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓL()
754 75412 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(Wynagrodzenia osobowe pracowników)
754 75412 4040 0000 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE(Dodatkowe wynagrodzenie roczne)
754 75412 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE()
754 75412 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
754 75412 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE()
754 75412 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓW! WYPOSAŻEŃIA()

Strona 4 2015-01-26 11:23:28



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BP WB WD Nazwa

754 75412 4230 0000 B ZAKUP LEKOWI MATER.MEDYCZNYCH!)
754 75412 4260 0000 B ZAKUP ENERGIIO
754 75412 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH()
754 75412 4280 0000 B ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH()
754 75412 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTALYCH0
754 75412 4350 0000 B ZAKUP USŁUG DO SIECI INTERNET(Zakup usług dostępu do sieci Internet)
754 75412 4360 0000 B OPŁ Z TYT USŁ TELEKOM TEŁ KOM()
754 75412 4370 0000 B OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM KOMÓ()
754 75412 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE()
754 75412 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI0
754 75412 4440 0000 B ZFŚS()
754 75412 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb
754 75412 6050 0000 B WYD. NA ZAKUPY INWESTYCYJNE()
754 75414 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻEŃIA()
754 75414 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
754 75414 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE()
r 4  75414 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb
756 75618 8550 0000 B Różne rozliczenia tinansowe()
756 75647 4100 0000 B WYNAGR. AGENCYJNO-PROWIZYJNE0
756 75647 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE()
756 75647 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
756 75647 4170 0000 B WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE()
756 75647 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA()
756 75647 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
756 75647 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE()
756 75647 4700 0000 B SZKOL PRAC NIEBĘD CZŁ KOP SŁ C()
757 75702 8070 0000 B ODS.I DYSK.OD KR.SKAR.PAP.WART()
757 75702 8110 0000 B ODS OD SAM PAP WART, KRED, POŻ()
758 75818 4810 0000 B REZERWY()
758 75818 4810 0001 B Rezerwa ogólna()
758 75818 4810 0002 B Rezerwa celowa()
« 1  80101 2540 0000 B DOT.Z BUD.DLA PLAC.OŚW-WYCHOW.(Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej
W l 80103 2540 0000 B DOT.Z BUD.DLA PLAC.OŚW-WYCHOW.(Dotacja podmiotowa z budżetu dla przedszkola przy niepublicznej
801 80110 6050 0000 B WYDATKI INWESTYCYJNE!)
851 85111 2800 0000 B dotacja dla zoz()
851 85111 6220 0000 B DOT.C.-Z BUD DLA SEKT.FIN.PUBL(Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
851 85111 6300 0000 B WYD.NA POMOC FIN. MIĘDZY JST(Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
851 85153 3040 0000 B NAG O CHAR SZCZE NIEZAL DO WYN()
851 85153 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE!)
851 85153 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
851 85153 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE!)
851 85153 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻENIA!)
851 85153 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH!)
851 85153 4360 0000 B OPŁ Z TYT USŁ TELEKOM TEL KOM()
851 85153 4370 0000 B OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG()
851 85153 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE!)
851 85154 2490 0000 B DOT. PODM OTRZYM PRZEZ ZOZ()
851 85154 3030 0000 B RÓŻNE WYD.NA RZECZ OSÓB FIZYCZ()

Strona 5 2015-01-26 11:23:28



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BPWBWD Nazwa

851 85154 3040 0000 B NAG 0  CHAR SZCZE NIEZAL DO WYN()
851 85154 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE()
851 85154 4120 0000 B SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
851 85154 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWEf)
851 85154 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁÓWIWYPOSAŻENIA0
851 85154 4260 0000 B ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
851 85154 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH0
851 85154 4410 0000 B PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE()
851 85154 4700 0000 B SZKOLENIE PRACOWNIKÓWNIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb
851 85195 2320 0000 B DOT.CEL DLA POWIATU ZA ZAD.BIE()
851 85195 2710 0000 B DOT. CEL NA POMOC FIFINS()
851 85195 4170 0000 B WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE()
851 85195 4210 0000 B ZAKUP MATERIAŁOWI WYPOSAŻEŃIA()
851 85195 4260 0000 B ZAKUP ENERGII0
851 85195 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH()
851 85195 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH0

£ 1  85195 4580 0000 B POZOSTAŁE ODSETKI(Pozostałe odsetki)
TO1 85415 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
853 85311 2710 0000 B DOT. CEL NA POM FINANS MIE JED()
900 90002 3020 0001 B gospodarka śmieciowa(Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń)
900 90002 3040 0001 B gospodarka śmieciowa(Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń)
900 90002 4010 0001 B gospodarka śmieciowa()
900 90002 4040 0001 B gospodarka śmieciowa(Dodatkowe wynagrodzenie roczne)
900 90002 4100 0001 B gospodarka śmieciowa(Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne)
900 90002 4110 0001 B gospodarka śmieciowa()
900 90002 4120 0001 B gospodarka śmieciowa()
900 90002 4210 0001 B gospodarka śmieciowa()
900 90002 4280 0001 B gosp. śmieciowa()
900 90002 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH)
900 90002 4300 0001 B gospodarka śmieciowa()
900 90002 4300 0002 B środki zw z Praw Ochrony Środ()

g y  90002 4410 0001 B gospodarka śmieciowa(Podróże służbowe krajowe)
t Bo 90002 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)

900 90002 4440 0001 B gospodarka śmieciowa(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
900 90002 4700 0001 B gospodarka śmieciowa()
900 90002 6059 0001 B Rekultyw skład odpad StBer(Rekultywacja składowiska odpadów w Starym Berezowie)
900 90005 6050 0000 B Kolektory słoneczne(V\fydatki inwestycyjne jednostek budżetowych)
900 90015 4210 0000 B ZAKUP MAT I WYPOSAŻENIA()
900 90015 4260 0000 B ZAKUP ENERGII0
900 90015 4270 0000 B ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH)
900 90015 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH)
900 90015 4430 0000 B RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
900 90015 6050 0000 B BudowaOświetl.UliczSoroczaNóżk(Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych)
900 90019 4300 0000 B ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
900 90095 3020 0000 B WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN()
900 90095 4010 0000 B WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.()
900 90095 4040 0000 B DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE()
900 90095 4110 0000 B SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE()

Strona 6 2015-01-26 11:23:28



Dz. Rozdział Parag. Pozycj BPWBWD Nazwa

900 90095 4120 0000 B
900 90095 4170 0000 B
900 90095 4210 0000 B
900 90095 4230 0000 B
900 90095 4270 0000 B
900 90095 4280 0000 B
900 90095 4300 0000 B
900 90095 4360 0000 B
900 90095 4410 0000 B
900 90095 4430 0000 B
900 90095 4440 0000 B
900 90095 4700 0000 B
900 90095 6060 0000 B
921 92105 2630 0000 B
921 92105 2820 0000 B
921 92109 2480 0000 B

4 * 1  92109 6050 0001 B
% 1  92109 6050 0002 B

921 92116 2480 0000 B
921 92195 2580 0000 B
921 92195 2630 0000 B
921 92195 4010 0000 B
921 92195 4110 0000 B
921 92195 4120 0000 B
921 92195 4170 0000 B
921 92195 4210 0000 B
921 92195 4260 0000 B
921 92195 4300 0000 B
921 92195 4430 0000 B
921 92195 4440 0000 B
921 92195 6050 0000 B

92503 4300 0000 B
*156  92605 3040 0000 B

926 92605 4110 0000 B
926 92605 4120 0000 B
926 92605 4170 0000 B
926 92605 4210 0000 B
926 92605 4300 0000 B

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY()
WYNAGR BEZOSOBOWE()
ZAKUP MATERIAŁÓWI WYPOSAŻEŃIA()
ZAKUP LEKOWI MATER.MEDYCZNYCH()
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH()
ZAK USŁUG ZDROWOTNYCHO 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH()
OPŁ Z TYT ZAK USŁ TELEKOM KOMÓ()
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE()
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKIO 
ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.O
SZKOLENIE PRACOWNIKÓWNIEBĘDĄC(Szkolenie pracowników niebedących członkami korpusu służb 
Zak witał przystJel, Now- Dub(Zakup wiat przystankowych Flajnówka-Jelonka 2 szti Nowosady-Dubiny szt8) 
DOT.PRZED. Z BUDŻETU DLA JEDNO()
DOT.C.Z BUD.DLA ZADAŃ STOWARZ.(Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
DOT.POD.Z BUDŹ DLA INST KULTUR(DOT.POD.Z BUDŹ DLA INST KULTUR) 
remont świetlicy w Orzeszkowie(V\fyda1ki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
remont świetlicy MOCHNATE()
DOT.POD.Z BUDŹ DLA INST KULTUR(DOT.POD.Z BUDŹ DLA INST KULTUR)
D.Z B.DLA J.NIE ZAL.DO SEK.F.()
DOT. PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETUO
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.(^nagrodzenia osobowe pracowników)
SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE(Wynagrodzenia bezosobowe)
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻEŃIA(Zakup materiałów i wyposażenia)
ZAKUP ENERGII(Zakup energii)
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCFI(Zakup usług pozostałych)
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI(Różne opłaty i składki)
ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych)
WYD INWEST JEDNOSTEK BUDŻ()
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH(Zakup usług pozostałych)
NAGRODY O CFIARAKTERZE SZCZEGÓL(Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE(Składki na ubezpieczenia społeczne)
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY(Składki na Fundusz Pracy)
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE()
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻEŃIA()
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH)

mgr Lucym^S/noktunowicz

Strona 7 2015-01-26 11:23:28


